2024 年 10 月吉日

お取引先各位

株式会社ヤマダコーポレーション

営業本部

弊社基幹システム入替えによる出荷停止・業務停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2024 年 11 月 1 日金曜日に、基幹システムの入替え作業を行います。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日程にて製品・部品の出荷・入荷を停止させて

いただきます。併せまして、在庫等のお問い合わせ・ご注文書等に対する受注入力・納期回答・お

見積り等の業務も停止させていただきます。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

    敬具

記

製品・部品出荷停止及び各業務停止期間

2024 年 11 月 1 日金曜日 終日

通常業務開始

2024 年 11 月 5 日火曜日

出荷が集中することが予想されます。大変申し訳ございませんが、ご注文時に納期の分散にご協力

いただければ幸いです。

本件に関するお問い合わせは、弊社最寄りの各営業所までお願い申し上げます。

以上